1412.
jún.
23.

Nos igitur mandatis dicti domini nostri regis obedire cupientes ut tenemur religiosum virum dominum fratrem Egidium presbyterum, socium nostrum conventualem ad premissa peragenda nostro pro testimonio transmisimus fidedignum, qui demum exinde ad nos reversus nobis retulit isto modo, quod cum feria quinta proxima ante festum beati Dominici confessoris nunc preteritum viri magnifici domini Stiborius wayvoda Transsilvanus et comes de Zolnok ac Michael filius Salomonis comes sicularum personaliter, iuxta premissum regium litteratorium edictum metas possessionum Sarumberg, Nebanch, Ebes et Gernyezegh magistri Anthonii dicti Erdei reambulare et novas iuxta veteres, presentibus vicinis et commetaneis earundem inibi legitime convocatis et specialiter adherentibus personaliter magistris Nicolao Bolgar, Stephano filio Semyen de Zenthkyral maiori exercitus sedis Sicularum de Marus, Jacobo et Valentino filiis Ladislai de Zenthgywrgh, Blasio filio Valentini filii Erdew de Andrasfalwa, Jacobo filio Alardi et altero Jacobo filio Emerici filii dicti Alardi de Megyesfalwa, Nicolao filio Ladislai filii Erdew de Gywlakwtha, Benedicto dicto Bychak de Chykfalwa, Stephano filio Valentini de Zenthtrinitas, Andrea et Thoma de Ernye ac aliis quampluribus senioribus terre Morus predictae et specialiter universis et singulis populis

aug.
4.

et sicut de dicta Ernye, inter iamdictas possessiones Sarumberg, Nebanch, Gernyezegh et Ebes ab una, parte vero ex altera terram sicutorum de Ernye predictam erigere et premissa mandata annotati domini nostri regis debito cum effectu perficere voluissent, tunc nonnulli probi et nobiles viri pacem partium zelatores et specialiter annotati domini Stiborius wayvoda et Michael comes sicutorum, nec non magister Ladislaus de Nadab vicewayvoda Transsilvanus et Georgius Peres de Thetreh vicebanus Machoviensis cum eisdem nobilibus viris per veram (amicitiam)¹⁾ et modum fraterne dilectionis, ut ipsa dilectio fraternalis inter iamdictum Anthonium de Erdeel ac Petrum filium condam Johannis predictum fratrem eiusdem ab una, parte siquidem ab altera Jacobum et Valentinum filios Ladislai de Zenthgywrgh, nec non populos et sicutos de dicta Ernye ac omnes alios trium generum sicutos et eorundem heredes perpetua pacis pulchritudine observetur,²⁾ metarum infrascriptarum limitationes, erectiones et sequestrationes de consensu partium et omnium trium generum sicutorum et specialiter dictorum seniorum et sicutorum ac populorum de dicta Ernye ordine infrascripto fecissent, ordinassent et debito effectui mancipassent, quod prima meta a parte orientis in cacumine cuiusdam montis silvas habentis, a quibusdam duabus metis, quarum una possessionem Ernye et altera possessionem Sarumberg separat, procedendo versus occidentem ad quendam vallem parvum pratium habentem duas metas cumulassent, quarum una < dictam possessionem Ernye et alia possessionem >³⁾ Sarumberg separaret; deinde semper ad eandem plagam occidentalem tendendo in planicie cuiusdam terre arabilis similiter duas metas, et ulterius egreditur ad parvum monticulum terre arabilis et in eodem vulgo Berch dicto similiter duas metas, deinde proceditur infra planiciem terre similiter

¹⁾ Töllban maradt.

²⁾ observentur *az átiratban*.

³⁾ diete possessioni Ernye et alia possessioni *sz átiratban*.

arabilis duas metas, et deinde transitur ad quoddam satis magnum pratum duas metas, ulterius itur ad terras arabiles duas metas, et abhinc versus fluvium Morus proceditur prope quoddam stagnum vulgo Er vocatum duas metas erexissent; deinde ad insulam Hermanzygethe vocatam, quamquidem insulam totaliter, dempta medietate dicti stagni vulgo Er dicti, dicto Anthonio et suis fratribus ad dictam possessionem Sarumberg reliquissent, medietatem autem dicti stagni ad eandem possessionem Nebanch Jacobo et Valentino filiis Ladislai predictis de dicta Zenthgywrgyh per modum compositionis commisissent, et abhinc ad fluvium Morus in opposito cuiusdem portus ad eundem fluvium iacentis, cuius fluvii medietas ad possessionem Sarpathak et alia medietas possessioni Sarumberg pertinet, ubi mete dictarum possessionum Sarumberg, Ernye et Nebanch terminarentur. Quia autem dicti seniores dicte terre Morus simul cum dictis sicutis et populis de dicta Ernye in ipsorum et omnium trium generum siculorum nominibus iamdictum Anthonium cum suis fratribus in possessione Ebes predicta pacifice reliquerent, in nulloque contra ipsum et fratres eiusdem obiciendum semper eandem possessionem Ebes ad possessionem Sarumberg pertinere asseruissent et fassi fuissent, ideo metas eiusdem statu in eodem, in quo ab antiquo exstitit, reliquerent iure perpetuo et irrevocabiliter per dictum Anthonium et fratres eiusdem ac successores eiusdem possidendas, tenendas pariter et habendas. In cuius rei memoriam, perpetuamque firmitatem presentes concessimus litteras nostras privilegiales pendentes et autentici sigilli nostri munimine roboratas ac per alphabetum trium intercisas litterarum eidem Anthonio et fratribus, successoribusque eiusdem duximus concedendas. Datum in festo Nativitatis virginis Marie, anno Domini Millesimo quadringentesimo duodecimo supra-dicto.

1412.
szept.
8.

23.

1424. jul. 10. Buda.

Zsigmond király Szentgyörgyi Forró László székelynek, a Csáki Miklós erd. vajda familiarisának, a Havas-elföldére betörni készülő törökök ellen, a király parancsára a Dán havaselföldi vajda segítségére küldött erdélyi hadak élén viselt kapitányságában, majd Hátszeg vára közelében ugyancsak a törökökkel vívott csatában Csáki Miklós oldalán szerzett érdemei jutalmául, a Kerek-egyházi Laczk fiainak magvaszakadtával urafogyott fejérvármegyei Hápportont neki s általa fiainak, nemkülönben tordai főesperes és erd. kanonok testvérének Balázsnak, s unokatestvéreinek az Angyalost Péter és angyalosi Forró János fiainak adományozza.